
                                                                                              
 

Via G. Natoli, 81 - 98123 MESSINA 

Tel. 090/9011694 - 090/9034072 C.F.: 97105620831 

e-mail: meic89600e@istruzione.it - pec: meic89600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmazzinigallo.edu.it 

  Codice Univoco Ufficio UFRB11 

___________________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

Ad Albo 

Ad Amministrazione trasparente 

Al sito web 

 

OGGETTO: Decreto approvazione definitiva graduatoria per il reclutamento dei docenti tutor 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca - Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 

Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 

65/2023)” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RICHIAMATO integralmente il proprio decreto prot. 6017 del 23/04/2023 di avviso di 

selezione per l’individuazione di personale interno dell’Istituto quale Tutor 

dei percorsi formativi del progetto ApertaMente Stem&Languages Labs 

Codice Nazionale Progetto: M4C1I3.1-2023-1143 P-29122 C.U.P. 

J44D23001810006; 

CONSIDERATO che alla scadenza del predetto avviso, fissata per le ore 12:00 del giorno 

03/05/2024, all’Ufficio Protocollo di questo Istituto sono pervenute n. 10 

(dieci) domande di partecipazione; 

TENUTO CONTO che con proprio provvedimento del 06/05/2024, prot. 6689, è stata nominata 

apposita commissione per la valutazione delle domande e che la 

Commissione, con verbale prot. 6750 del 07/05/2024, dopo aver verificato 

l’ammissibilità delle candidature, ha proceduto alla valutazione delle stesse e 

all’analisi dei curricula pervenuti, stilando la seguente graduatoria di merito: 

 

MODULI SCUOLA PRIMARIA 

 

Robotica e Coding 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Spanò Giuseppe 31 

Bartolone Marco Felice 25 

Mundo Caterina 22 

 

Arte Digitale 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Spanò Giuseppe 31 

Bartolone Marco Felice 25 

Alacqua Giuseppa 17 

 

Stampa 3D 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

mailto:meic89600e@istruzione.it
mailto:meic89600e@pec.istruzione.it




                                                                                              
 

Via G. Natoli, 81 - 98123 MESSINA 

Tel. 090/9011694 - 090/9034072 C.F.: 97105620831 

e-mail: meic89600e@istruzione.it - pec: meic89600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmazzinigallo.edu.it 

  Codice Univoco Ufficio UFRB11 

___________________________________________________________________________________________________________ 

2 

 

Oteri Rosaria 32 

Spanò Giuseppe 31 

Bartolone Marco Felice 25 

 

Elaborazione del suono 

 

 

 

Corso di astronomia 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Spanò Giuseppe 31 

Perrone Antonia 25 

 

Primary Starters 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Caffo Angela 18 

 

Primary Youngers 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Santoro Rosanna 8 

 

Primary Intermediate 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Perrone Antonia 25 

 

Primary upper “Close to A2” 
CANDIDATO PUNTEGGIO 

Mundo Caterina 22 

 

MODULI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Modellazione CAD e stampa 3D 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Bartolone Marco Felice 25 

Allegra Annamaria 8 

 

Grafica vettoriale e taglio laser 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Bartolone Marco Felice 25 

Sofia Rosalba 17 

Alacqua Giuseppa 17 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Spanò Giuseppe 31 

mailto:meic89600e@istruzione.it
mailto:meic89600e@pec.istruzione.it


                                                                                              
 

Via G. Natoli, 81 - 98123 MESSINA 

Tel. 090/9011694 - 090/9034072 C.F.: 97105620831 

e-mail: meic89600e@istruzione.it - pec: meic89600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmazzinigallo.edu.it 

  Codice Univoco Ufficio UFRB11 

___________________________________________________________________________________________________________ 

3 

 

 

Intelligenza artificiale 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Bartolone Marco Felice 25 

 

Secondary Intermediate 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Mundo Caterina 22 

 

Secondary upper “Close to B1” 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Allegra Annamaria 8 

 

CONSIDERATO che il numero dei candidati soddisfa i requisiti numerici stabiliti in sede di 

avviso; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 6891 dell’08/05/2024; 

 

Per tutto quanto sopra espresso, in assenza di reclami 

 

D E C R E T A 

 

E’ approvata la graduatoria definitiva per l’incarico di TUTOR per i percorsi formativi del 

ApertaMente Stem&Languages Lab Codice Nazionale Progetto: M4C1I3.1-2023-1143 P-29122 

C.U.P. J44D23001810006; 

 

Con successivo provvedimento, si procederà alla stipula di singoli contratti con gli aventi diritto, 

contenenti patti e condizioni per lo svolgimento dei singoli compiti e funzioni. 

Il presente decreto, avverso il quale è esperibile ricorso al TAR competente per territorio nel termine 

di 60 giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120 dalla 

pubblicazione, viene pubblicato, in ottemperanza alla disposizioni di legge in materia di trasparenza 

degli atti amministrativi, sul sito www.icmazzinigallo.edu.it, alla Voce “Albo on line” e 

“Amministrazione Trasparente”. 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Enrica Marano 

 

 

 

 

mailto:meic89600e@istruzione.it
mailto:meic89600e@pec.istruzione.it

		2024-05-13T18:31:38+0200
	Enrica Marano




